



Erdoğ an Ergin'in Ş ehit Mehmet Ş efik Ş efkatlioğ lu Anaokulu için sunduğ u eylem planı - 03.12.2021
@ 16:26:52

Doldurduğ unuz Değ erlendirme Formunu eSafety Label portalına göndererek, okulunuzdaki e-Güvenlik durumunu analiz etmeye yönelik önemli bir adım. Tebrikler! Lütfen eSafety'i daha da geliř tirmek için neler yapabileceğ inizi görmek için Eylem Planınızı dikkatlice okuyun. okul. Eylem Planı, 3 temel alana bölünmüş yararlı tavsiyeler ve yorumlar sunar: altyapı, politika ve uygulama.

altyapı

teknik güvenlik

- Tüm okul cihazlarınızın virüs korumalı olması çok iyi. hakkında bir paragraf da eklediğ inizden emin olun. hem okul politikanızda hem de Kabul Edilebilir Kullanım Politikanızda virüsten korunma ve personelin ve öğ rencilerin okul yönergelerini titizlikle uygulayın. Daha fazla bilgiye ihtiyacınız varsa, Ürününüzü Koruma hakkındaki bilgi formuna bakın. cihazları kötü amaçlı yazılımlara karşı www.esafetylevel.eu/group/community/protecting-your-devices-against-malware adresinde bulabilirsiniz.
- Okulunuzda mükemmel bir politika olan farklı filtreleme seviyelerine sahipsiniz. İ yi bir politikanın hala olması gerekiyor düzenli olarak güncelleniyor - sistem düzenli olarak güncelleniyor mu? Sitelerin ne sıklıkla engellenmesi isteniyor veya engeli kaldırıldı mı? Amaca uygun olup olmadığ ını periyodik olarak değ erlendirin ve tüm paydaş ları bu sürece dahil edin. Buna ek olarak, her yaş tan öğ rencide bir eğ itim yaklaş ımının ve dayanıklılık oluş turmanın da anahtar olduğ unu unutmayın. güvenli ve sorumlu çevrimiç kullanım, bu nedenle tüm öğ retmenleri bir araya getirerek öğ retmenleri ile nasıl konuř acaklarını tartış ın. öğ rencilere iyi ve güvenli bir dijital vatandaş olma konusunda Tartış ma örnekleri için bkz . www.europa.eu/youth/EU_en Bu konuda sınıfta rol oynama ve grup oyunları yoluyla gerçekleř ebilecek etkinlikler.
- Bİ T hizmetlerinizin düzenli olarak gözden geçirilmesi, güncellenmesi ve artık kullanılmıyorsa kaldırılması iyi bir uygulamadır.

Öğ renci ve personelin teknolojiye eriş imi

- Okulunuzdaki bilgisayar laboratuvarlarının kolayca rezerve edilebilmesi iyidir. Diğ er dijitaleri entegre etme seçeneğ ini göz önünde bulundurun cihazları derslere dahil edin, çünkü bunları kullanmak öğ rencilere yeni medya ile baş a çıkmada en iyi uygulamayı sağ lar. emin olun güvenlik konuları da tartış ılmaktadır.
- Personel ve öğ renciler için kiş isel cihazlarını okula getirmenin ve internete eriş iminin ağı k avantajları vardır. onlar üzerinde. Bu, okulda bulunan teknik donanımı tamamlamanın yanı sıra önemli bir bağ lantı sağ lar. evde ve okulda öğ renme ile genç insanlara sorumlu kullanım konusunda rehberlik etme fırsatı arasında. Ancak, personel ve öğ rencilerin okul ağı ndaki kendi ekipmanlarını kullanmalarının bir Kullanıcıların hangi ağı ları ve neden kullanmaları gerektiğ i konusunda net olmaları için Kabul Edilebilir Kullanım Politikası. kabul edilebilir Kullanım Politikası, okul ağı ndayken hangi etkinliklere izin verildiğ i konusunda net bir rehberlik içermelidir ve nelere izin verilmez.

Veri koruması

- Yeni kullanıcılarınıza standart bir ş ifre verilir ve ilk giriş lerinde kendi ş ifrelerini oluş turmaları istenir. eriş im. Parolalar, okul bilgi iş lem sistemine benzersiz giriş noktaları ve bazı temel kurallar sunar. ş ifre güvenli ğ i titizlikle uygulanmalıdır. Daha fazla bilgi için, adresindeki Güvenli ş ifreler hakkındaki bilgi notunu okuyun. www.esafetylevel.eu/group/community/safe-passwords.
- Bu kuralları Kabul Edilebilir Kullanıcı Sözleş menize ekleyin ve yeni kullanıcılara standart bir "ilk eriş im" vermekten kaçınin parola.
- Öğ renme ve yönetim ortamlarınızı ayır tutma konusunda iyi bir politikanız var. emin olmak iyidir siz politikalarınızı gözden geçirmeye devam ettikçe, bu ortamların yönetimine ilişkin personel eğ itiminin güncel oldu ğ unu. Paylaş politikanızı okul profilinize yükleyerek di ğ er eSafety Label kullanıcılarıyla paylaş ın.

yazılım lisanslama

- Sorumlu personelin yüklü yazılım ve lisans durumlarından tamamen haberdar olması iyi bir uygulamadır.
- Kurulum için sahip oldu ğ unuz etkili süreçler hakkında tüm yeni personelin bilgilendirilmesini sağ lamak önemlidir. yeni yazılım. Bu, sistemlerinizin güvenli ğ inin sağ lanabilece ğ i ve personelin yeni yöntemler deneyebilece ğ i anlamına gelir. öğ retmeye ve öğ renmeye yardımcı olacak yazılım uygulamaları.

BT Yönetimi

- Okulunuzda, herhangi bir personelin yeni bir talepte bulunmasına izin veren bir mekanizma kurulmuş tur. donanım/yazılım - makul bir süre içinde bilinçli bir karara yol açan bir talep. bu harika bu ş ekilde öğ retmen, okul politikasıyla aynı çzgede kalırken yeni teknolojilerden yararlanabilir.

Politika

Kabul Edilebilir Kullanım Politikası (AUP)

- Okul toplulu ğ unun tüm üyeleri için bir Kabul Edilebilir Kullanım İ lkenizin olması iyidir. düzenli olarak gözden geçirin Hala amaca uygun oldu ğ undan emin olmak için AUP; AUP'nizin yeterince kapsamlı oldu ğ undan emin olmak için ş uraya bir göz atın: www.esafetylevel.eu/group/community/acceptable adresindeki Kabul Edilebilir Kullanım Politikası hakkındaki bilgi formu ve kontrol listesi [use-policy-aup-](#)

Raporlama ve Olay Yönetimi

- Okulunuzda meydana gelen siber zorbalık olaylarını, katkıda bulundu ğ unuz için merkezi olarak günlü ğ e kaydetmek iyi bir uygulamadır. Avrupa'daki okullardan sizin ve baş kalarının kullandığı baş arılı olay iş leme uygulamalarından oluş an bir veri tabanı oluş turmak gelecekte kullanabilir. Öğ rencilerin, Kabul Edilebilir Kullanım Politikanızdaki zorbalık karşı tı önergelere kaydoldu ğ undan emin olun.
- Lütfen bu konuları ele aldı ğ ınız materyalleri özellikle okuldaki öğ renciler ve veliler ile paylaş ın. eGüvenlik Etiketleri portalı.
- Yeni personel de dahil olmak üzere tüm personelin, aş ağı daki durumlarda ne yapılacağı na ilişkin yönergelerin farkında oldu ğ undan emin olun:

bir okul makinesinde uygunsuz veya yasa dışı materyal keşfedildiğinde. Politikanın titizlikle uygulandığından da emin olun zorunlu Okulun kıdemli liderlik ekibinin bir üyesi bunu izlemelidir.

Personel politikası

➤ Akıllı telefonlar veya diğer mobil cihazlar gibi yeni teknolojiler, beraberinde yeni bir dizi risk getiriyor. emin olun öğretilerinizin bunların farkındadır. Bu şekilde cihazları kullanırken tuzaklardan kaçınabilirler ve aynı zamanda bilgi öğretilere aktarılır.

➤ Okulunuzda kullanıcı hesapları zamanında yönetilmektedir. riskini azalttığı için önemlidir.

yanlış kullanım.

➤ Yeni teknoloji ve çevrimiçi uygulamalar ortaya çıktıkça, kabul edilebilir uygulamanın sınırları sürekli olarak bulanıklaşıyor. Bu personel toplantılarında sık sık tartışılması gereken bir konudur. Profesyonel bir eğitim oluşturabilir misiniz?

personelin çevrimiçi yönetimi ve Okulum alanınız aracılığıyla okul profilinize yükleyin böylece diğer okullar

iyi uygulamalarınızdan yararlanıyor musunuz?

Öğrenci uygulaması/davranışı

➤ Öğrenciler için elektronik iletişim yönergeleri, Kabul Edilebilir Kullanım Politikasında açıkça belirtilmelidir.

Okul dışında standartlar belirlenmezse öğrenciler arasındaki iletişim hızla bozulabilir ve bu da

Siber zorbalık gibi olaylar. Etkili, sorumlu iletişim hakkında bilgi edinmek de eğitimimin bir parçası olmalıdır.

Her genç için gerekli bir yeterlilik olduğu için okul müfredatı. Bunu bir personel toplantısında tartışın

uygulamak istediğiniz standartları tanımlamak için.

Çevrimiçi okul varlığı

➤ Okulunuzun çevrimiçi varlığı olsa da, öğrenciler bunun şekillenmesinde yer alamazlar. Bunun bir yolu olup olmadığını araştırın belki bir dijital konye parçası olarak öğrencileri dahil edin. Medya okuryazarlığı ve ilgili konular hakkında bilgi edinmek için harika bir fırsat. sorunlar. Aynı zamanda bir ekran destek ağı oluşturmaya da yardımcı olabilir. eSafety Etiketini geçişi hakkında daha fazla bilgi edinin karşılaştığınız.

➤ Okulunuzun çevrimiçi itibarını izlemek için özel bir kişiye sahipsiniz ve bu iyi bir uygulamadır. Her zaman ol

düzenli bir aramayla hemen görünmeyebilecek yeni sitelerin farkında. ile güncel tutun

özellikle okullar ve öğrenciler için zarar verebileceklerinden ve bunları düzenli aralıklarla

personel olumsuz bir bakış açısı sunarsa.

Pratik

eGüvenlik yönetimi

➤ Okulunuzdaki tüm personelin e-Güvenlikten sorumlu olması iyidir. Ancak, bir kişinin atanması iyi bir uygulamadır.

gerekli odağı sağlamak için e-Güvenlik konularında genel sorumluluğu kimin sahip olacağı. İdeal olarak bu olmalıdır

kıdemli liderlik ekibinden biri. Bu kişinin gelişim sürecine dahil olduğundan emin olun ve düzenli olarak

Okul Politikanızın gözden geçirilmesi. Yalnızca bilgilendirilmemelidir, aynı zamanda Olay yönetimini de doldurmalıdır.

www.esafetylevel.eu/group/teacher/incident-handling adresinde bir olay meydana geldiğinde **oluşturulur**.

- Teknoloji hızla gelişir. BİT'ten sorumlu personelin düzenli olarak şuraya gönderilmesi iyi bir uygulamadır:

yeni özelliklerin ve risklerin farkında olmak için eğitimler ve/veya konferanslar. [Çocuklar İçin Daha İyi İnternet Portalına](#) göz atın

çevrimiçi dünyadaki en son trendlerden haberdar olmak için.

müfredatta e-güvenlik

- Çevrimiçi işlemlerin hüküm ve koşullarının, çevrimiçi ödemelerin ve Daha büyük öğrencilerle telif hakkı, bunları genç öğrencilerle tartışmayı düşünün.
- Tüm öğrencilerin biraz e-Güvenlik eğitimi alması gerekir. Öğrenciler okulda teknolojiyi kullanmasalar da, muhtemelen evde kullanıyor olacaklar ve bu nedenle çevrimiçi kullanımı çevreleyen bazı sorunlar teknolojinin ele alınması gerekmektedir.
- Cinsel içerikli mesajlaşma, birçok genci etkileyen bir konudur. Olası sonuçları ve riskleri onlarla paylaşmak, konu etrafında biraz tartışma fırsatı kadar önemlidir. Cinsel içerikli mesajlaşma, geniş ve dengeli e-Güvenlik müfredatı
- Siber zorbalığın daha büyük öğrencilerin müfredatında bir konu olması iyidir. Ancak ne yazık ki aynı zamanda birçok genç öğrencilerin karşılaştığı sorun. Bunu öğrencilerle çok erken yaşlardan itibaren tartışmaya çalışın, belki de rol yapma biçimi. Ayrıca daha fazla bilgi için ilgili bilgi notunu kontrol edin.

Müfredat dışı etkinlikler

- Dışarıdan ne tür ek e-Güvenlik desteğiinden yararlanacaklarını görmek için öğrencilerden geri bildirim toplayın müfredat zamanı. Bunun bir kısmını akranlarına iletmeye dahil olabilirler mi? Kaynak bölümünü kontrol edin bunu yapmalarına yardımcı olacak kaynakları bulmak için eSafety Label portalı; Öğrencilerin kullanımıyla ilgili bilgi notuna göz atın www.esafetylevel.eu/group/community/pupils-use-of-online-technology adresinde okul dışında çevrimiçi teknoloji [Okul Dışı İndir.](#)
- Öğrencilerinizin çevrimiçi alışkanlıkları hakkında sahip olduğunuz bilgileri diğer okullarla paylaşmayı düşünün. eSafety Etiket topluluğu. Örneğin, öğrencilerin çevrimiçi alışkanlıklarına ilişkin en son anket bulgularınızı Okulum alanınız aracılığıyla okul profiliniz.

Destek kaynakları Personel eğitimi

- Tüm personelin eGüvenlik konularında düzenli eğitim alması öğrencileriniz için gerçek bir fayda sağlamalıdır. Devam etmek eğitimimin orta ve uzun vadeli faydaları hakkında personelden geri bildirim toplayın ve eGüvenlik Etiketine danışın www.esafetylevel.eu/group/community/suggestions-for-online adresindeki eğitim kursları önerilerini görmek için [portal Eğitim Kursları.](#)
- Öğretmenlerin öğrencilerin boş zamanlarında kullandıkları teknolojinin farkında olmaları önemlidir. Bu kadar önemli Farkındalık, okul için güçlü kesme sorununu ele almanın ilk adımıdır. Aynı zamanda öğrenciler, okulların dışında kendilerine sunulmayan teknolojiyi kullanarak ödevlerini yapmaları istenmez. emin olun tüm öğrencilerle bu konuda bilgi verilir. [Okullarda ICT'nin Essie Anketine](#) bir göz atın.

Gönderdiğiniz Değerlendirme Formu, geniş bir soru havuzundan oluşmuş tur. Ayrıca kullanışlıdır ankette belirtilmeyen alanlarda eGüvenliği geliştiren geliştiren inizi bilmemiz için. Yapabilirsiniz

Bu tür deę iş ikliklerin kanıtını Yükleme kanıtı aracılıę ıyla [yükleyin](#) Okulum alanında bölümü [eGüvenlik Portalı](#). Unutmayın, Deę erlendirme Formunun doldurulması, deę erlendirmenin yalnızca bir parçasıdır. Akreditasyon Süreci, çünkü delil yükleme, baş kaları ile yaptığ ınız alış veriş ler aracılıę ıyla [forum](#), [ve olayları raporlamanız](#) [saę lanan ş ablonda](#) hepsi de dikkate alınır.